
ERGEBNISSE
FINALE

KÄRNTNER NACHWUCHSCUP
unterstützt von

LIMONADEN

und



14:59 Uhr

Protokoll 14.07.2012, 1. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband

Finale Kärntner Nachwuchscup 2012

Wettkampf 1 - 50m Freistil weiblich

Jahrgang 2002
SV-Donau Chemie-St. Veit/GlanRainer, Mara1. 2002 00:35,73  292AUT

SV Volksbank Spittal/DrauZweibrot, Sara2. 2002 00:38,79  228+03.06AUT

Schwimmverein WörtherseeLutschounig, Sarah3. 2002 00:40,56  200+04.83AUT

SV Volksbank Spittal/DrauMoonen, Lotte4. 2002 00:42,26  177+06.53AUT

WSV SparkasseGrassler, Julia5. 2002 00:44,30  153+08.57AUT

SV Volksbank Spittal/DrauBodner, Carina6. 2002 00:44,45  152+08.72AUT

SV Volksbank Spittal/DrauEgger, Chiara7. 2002 00:44,75  149+09.02AUT

SV-Donau Chemie-St. Veit/GlanHochfellner, Katharina Sarah8. 2002 00:48,72  115+12.99AUT

SV PaternionRisser, Viktoria9. 2002 00:49,72  108+13.99AUT

WSV SparkasseZötsch, Christina10. 2002 01:07,16   44+31.43AUT

Jahrgang 2003
SV Volksbank Spittal/DrauDeljak, Ina1. 2003 00:43,61  161AUT

SV Volksbank Spittal/DrauPreiml, Sarah2. 2003 00:50,27  105+06.66AUT

WSV SparkassePolsinger, Celine3. 2003 00:54,10   84+10.49AUT

WSV SparkasseKupelwieser, Emma4. 2003 00:58,69   66+15.08AUT

Jahrgang 2004 und jünger
SV Volksbank Spittal/DrauJelic, Marijana1. 2004 00:47,88  121AUT

WSV SparkasseResch, Romy2. 2005 00:49,57  109+01.69AUT

WSV SparkasseHofer, Kristina3. 2004 00:57,54   70+09.66AUT

SV Volksbank Spittal/DrauBodner, Elena4. 2005 01:00,45   60+12.57AUT

Schwimmverein WörtherseeHölbling, Miriam5. 2005 01:13,97   33+26.09AUT

SV PaternionLammegger, Valentina6. 2005 01:21,74   24+33.86AUT

Schwimmverein WörtherseePlettenbacher, Ellena7. 2006 01:22,15   24+34.27AUT

Kinder II
SV-Donau Chemie-St. Veit/GlanRainer, Mara1. 2002 00:35,73  292AUT

SV Volksbank Spittal/DrauZweibrot, Sara2. 2002 00:38,79  228+03.06AUT

Schwimmverein WörtherseeLutschounig, Sarah3. 2002 00:40,56  200+04.83AUT

SV Volksbank Spittal/DrauMoonen, Lotte4. 2002 00:42,26  177+06.53AUT

SV Volksbank Spittal/DrauDeljak, Ina5. 2003 00:43,61  161+07.88AUT

WSV SparkasseGrassler, Julia6. 2002 00:44,30  153+08.57AUT

SV Volksbank Spittal/DrauBodner, Carina7. 2002 00:44,45  152+08.72AUT

SV Volksbank Spittal/DrauEgger, Chiara8. 2002 00:44,75  149+09.02AUT

SV Volksbank Spittal/DrauJelic, Marijana9. 2004 00:47,88  121+12.15AUT

SV-Donau Chemie-St. Veit/GlanHochfellner, Katharina Sarah10. 2002 00:48,72  115+12.99AUT

WSV SparkasseResch, Romy11. 2005 00:49,57  109+13.84AUT

SV PaternionRisser, Viktoria12. 2002 00:49,72  108+13.99AUT

SV Volksbank Spittal/DrauPreiml, Sarah13. 2003 00:50,27  105+14.54AUT

WSV SparkassePolsinger, Celine14. 2003 00:54,10   84+18.37AUT

WSV SparkasseHofer, Kristina15. 2004 00:57,54   70+21.81AUT
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Fortsetzung Wettkampf 1 - 50m Freistil weiblich - Kinder II 14:59 Uhr

Protokoll 14.07.2012, 1. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband

Finale Kärntner Nachwuchscup 2012

WSV SparkasseKupelwieser, Emma16. 2003 00:58,69   66+22.96AUT

SV Volksbank Spittal/DrauBodner, Elena17. 2005 01:00,45   60+24.72AUT

WSV SparkasseZötsch, Christina18. 2002 01:07,16   44+31.43AUT

Schwimmverein WörtherseeHölbling, Miriam19. 2005 01:13,97   33+38.24AUT

SV PaternionLammegger, Valentina20. 2005 01:21,74   24+46.01AUT

Schwimmverein WörtherseePlettenbacher, Ellena21. 2006 01:22,15   24+46.42AUT

Jahrgang 2004
SV Volksbank Spittal/DrauJelic, Marijana1. 2004 00:47,88  121AUT

WSV SparkasseHofer, Kristina2. 2004 00:57,54   70+09.66AUT

Jahrgang 2005
WSV SparkasseResch, Romy1. 2005 00:49,57  109AUT

SV Volksbank Spittal/DrauBodner, Elena2. 2005 01:00,45   60+10.88AUT

Schwimmverein WörtherseeHölbling, Miriam3. 2005 01:13,97   33+24.40AUT

SV PaternionLammegger, Valentina4. 2005 01:21,74   24+32.17AUT

Jahrgang 2006
Schwimmverein WörtherseePlettenbacher, Ellena1. 2006 01:22,15   24AUT

Wettkampf 2 - 50m Freistil männlich

Jahrgang 2002
Schwimmverein WörtherseeMüller, Felix1. 2002 00:34,92  215AUT

SV Volksbank Spittal/DrauKrainer, Noah2. 2002 00:35,51  205+00.59AUT

SV Volksbank Spittal/DrauPreiml, Oliver3. 2002 00:40,08  142+05.16AUT

Schwimmverein WörtherseeHackl, Paul4. 2002 00:40,71  136+05.79AUT

SV PaternionPfeifhofer, Nico5. 2002 00:51,15   68+16.23AUT

SV PaternionKöstenbaumer, Christof6. 2002 00:53,51   59+18.59AUT

SV Volksbank Spittal/DrauKreiner, Marcel7. 2002 00:55,37   54+20.45AUT

WSV SparkasseMagnet, Stefan8. 2002 00:57,63   47+22.71AUT

Jahrgang 2003
Schwimmverein WörtherseeBirchbauer, David1. 2003 00:39,34  150AUT

Schwimmverein WörtherseeHölbling, Jonas2. 2003 00:53,34   60+14.00AUT

SV PaternionRegenfelder, Kevin3. 2003 01:03,93   35+24.59AUT

SV PaternionKosel, Philip4. 2003 01:06,38   31+27.04AUT

Jahrgang 2004 und jünger
SV Volksbank Spittal/DrauMaung, William1. 2004 00:46,05   94AUT

Schwimmverein WörtherseeVallant, Noah2. 2004 00:53,84   58+07.79AUT

Schwimmverein WörtherseeLassnik, Florian3. 2004 00:55,70   53+09.65AUT

WSV SparkasseVallant, Lukas4. 2004 00:56,09   52+10.04AUT

SV PaternionHerbrich, Constantin5. 2005 01:33,99   11+47.94AUT
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Fortsetzung Wettkampf 2 - 50m Freistil männlich - Kinder II 14:59 Uhr

Protokoll 14.07.2012, 1. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband

Finale Kärntner Nachwuchscup 2012

Kinder II
Schwimmverein WörtherseeMüller, Felix1. 2002 00:34,92  215AUT

SV Volksbank Spittal/DrauKrainer, Noah2. 2002 00:35,51  205+00.59AUT

Schwimmverein WörtherseeBirchbauer, David3. 2003 00:39,34  150+04.42AUT

SV Volksbank Spittal/DrauPreiml, Oliver4. 2002 00:40,08  142+05.16AUT

Schwimmverein WörtherseeHackl, Paul5. 2002 00:40,71  136+05.79AUT

SV Volksbank Spittal/DrauMaung, William6. 2004 00:46,05   94+11.13AUT

SV PaternionPfeifhofer, Nico7. 2002 00:51,15   68+16.23AUT

Schwimmverein WörtherseeHölbling, Jonas8. 2003 00:53,34   60+18.42AUT

SV PaternionKöstenbaumer, Christof9. 2002 00:53,51   59+18.59AUT

Schwimmverein WörtherseeVallant, Noah10. 2004 00:53,84   58+18.92AUT

SV Volksbank Spittal/DrauKreiner, Marcel11. 2002 00:55,37   54+20.45AUT

Schwimmverein WörtherseeLassnik, Florian12. 2004 00:55,70   53+20.78AUT

WSV SparkasseVallant, Lukas13. 2004 00:56,09   52+21.17AUT

WSV SparkasseMagnet, Stefan14. 2002 00:57,63   47+22.71AUT

SV PaternionRegenfelder, Kevin15. 2003 01:03,93   35+29.01AUT

SV PaternionKosel, Philip16. 2003 01:06,38   31+31.46AUT

SV PaternionHerbrich, Constantin17. 2005 01:33,99   11+59.07AUT

Jahrgang 2004
SV Volksbank Spittal/DrauMaung, William1. 2004 00:46,05   94AUT

Schwimmverein WörtherseeVallant, Noah2. 2004 00:53,84   58+07.79AUT

Schwimmverein WörtherseeLassnik, Florian3. 2004 00:55,70   53+09.65AUT

WSV SparkasseVallant, Lukas4. 2004 00:56,09   52+10.04AUT

Jahrgang 2005
SV PaternionHerbrich, Constantin1. 2005 01:33,99   11AUT

Wettkampf 3 - 100m Freistil weiblich

Jugend
SV Volksbank Spittal/DrauLukac, Victoria1. 1996 01:10,64  400AUT

SV Volksbank Spittal/DrauPirker, Antonia2. 1997 01:12,40  372+01.76AUT

WSV SparkasseZötsch, Sabrina3. 1997 01:14,46  341+03.82AUT

SV Volksbank Spittal/DrauZweibrot, Jennifer4. 1997 01:26,17  220+15.53AUT

Schüler
SV Volksbank Spittal/DrauHatzenbichler, Chantall1. 1999 01:05,27  507AUT

SV Volksbank Spittal/DrauGigler, Hannah2. 1998 01:08,74  434+03.47AUT

SV Volksbank Spittal/DrauGusel, Celine3. 1999 01:09,49  420+04.22AUT

Schwimmverein WörtherseeRass, Mirjam4. 1998 01:09,70  416+04.43AUT

WSV SparkasseHofer, Theresa5. 1999 01:13,27  358+08.00AUT

SV PaternionHinteregger, Lea6. 1999 01:19,09  285+13.82AUT

Schwimmverein WörtherseeWelz, Laura7. 1999 01:24,99  229+19.72AUT

Schwimmverein WörtherseeNavarre, Sophia8. 1999 01:25,08  229+19.81AUT
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Fortsetzung Wettkampf 3 - 100m Freistil weiblich - Schüler 14:59 Uhr

Protokoll 14.07.2012, 1. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband

Finale Kärntner Nachwuchscup 2012

SV Volksbank Spittal/DrauMaung, Flora9. 1999 01:28,40  204+23.13AUT

Kinder I
SV Volksbank Spittal/DrauGierlinger, Leonie1. 2000 01:17,06  308AUT

Schwimmverein WörtherseeGlowinski, Kaya2. 2000 01:20,75  268+03.69AUT

SV-Donau Chemie-St. Veit/GlanHochfellner, Anna-Sophia3. 2000 01:22,30  253+05.24AUT

SV Volksbank Spittal/DrauCelaj, Dorina4. 2000 01:23,35  243+06.29AUT

SV-Donau Chemie-St. Veit/GlanSchüssler, Lara5. 2001 01:26,62  217+09.56AUT

Schwimmverein WörtherseeMoschitz, Zala6. 2001 01:27,01  214+09.95AUT

WSV SparkassePolsinger, Milena7. 2000 01:30,11  192+13.05AUT

SV Volksbank Spittal/DrauVukovic, Tatjana8. 2000 01:30,29  191+13.23AUT

WSV SparkasseEllersdorfer, Chantal9. 2001 01:32,40  178+15.34AUT

SV-Donau Chemie-St. Veit/GlanHolzmann, Rebecca10. 2001 01:32,61  177+15.55AUT

Schwimmverein WörtherseeNavarre, Amelia11. 2001 01:43,41  127+26.35AUT

SV PaternionLammegger, Selina12. 2001 01:50,05  105+32.99AUT

Schwimmverein WörtherseeLangen, Mona13. 2001 01:52,40   99+35.34AUT

Jahrgang 1995 und älter
Schwimmverein WörtherseeBamschoria, Julia1. 1995 01:07,99  449AUT

Wettkampf 4 - 100m Freistil männlich

Jugend
Schwimmverein WörtherseeMoro, Thomas1. 1996 00:59,80  482AUT

SV Volksbank Spittal/DrauGigler, Heiko2. 1996 01:01,17  451+01.37AUT

Schwimmverein WörtherseeTrasischker, Christian3. 1996 01:01,74  438+01.94AUT

Schwimmverein WörtherseeKollegger, Lukas4. 1997 01:04,34  387+04.54AUT

WSV SparkasseEberhardt, Julian5. 1997 01:09,37  309+09.57AUT

Schüler
WSV SparkasseRupp, Marco1. 1998 01:06,01  358AUT

Schwimmverein WörtherseeBaar, Benjamin2. 1998 01:07,87  330+01.86AUT

SV Volksbank Spittal/DrauVukovic, Milan3. 1999 01:12,00  276+05.99AUT

SV Volksbank Spittal/DrauBarendrecht, Valentin4. 1999 01:13,24  262+07.23AUT

Schwimmverein WörtherseeLutschounig, Dominic5. 1999 01:24,12  173+18.11AUT

Schwimmverein WörtherseeZezulka, Matthias6. 1999 01:25,28  166+19.27AUT

SV PaternionHerbrich, Julian7. 1999 01:28,06  151+22.05AUT

Schwimmverein WörtherseeLoitzl, Raphael8. 1999 01:30,57  138+24.56AUT

Kinder I
SV Volksbank Spittal/DrauRupp, Markus1. 2000 01:20,10  200AUT

Schwimmverein WörtherseeWutti, Lukas2. 2000 01:23,86  175+03.76AUT

Schwimmverein WörtherseeHodzic, Emir3. 2001 01:27,54  153+07.44AUT

Schwimmverein WörtherseeSteiner, Joey4. 2000 01:29,39  144+09.29AUT

Schwimmverein WörtherseeBaar, David5. 2001 01:33,70  125+13.60AUT

WSV SparkasseWaschnig, Josef6. 2000 01:37,98  109+17.88AUT
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Fortsetzung Wettkampf 4 - 100m Freistil männlich - Kinder I 14:59 Uhr

Protokoll 14.07.2012, 1. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband

Finale Kärntner Nachwuchscup 2012

Schwimmverein WörtherseeSturm, Moritz7. 2001 01:57,30   63+37.20AUT
----

SV-Donau Chemie-St. Veit/GlanPetscharnig, Moritz 2000 ntn.a. StartAUT

Jahrgang 1995 und älter
Schwimmverein WörtherseeRom, Manuel1. 1994 00:56,38  575AUT

Schwimmverein WörtherseeAichbauer, Benjamin2. 1995 01:01,22  449+04.84AUT

Wettkampf 5 - 50m Schmetterling weiblich

Jahrgang 2002
SV-Donau Chemie-St. Veit/GlanRainer, Mara1. 2002 00:44,36  180AUT

SV Volksbank Spittal/DrauZweibrot, Sara2. 2002 00:48,66  136+04.30AUT

SV Volksbank Spittal/DrauEgger, Chiara3. 2002 00:48,90  134+04.54AUT

SV PaternionRisser, Viktoria4. 2002 00:53,99  100+09.63AUT

SV Volksbank Spittal/DrauMoonen, Lotte5. 2002 00:55,78   90+11.42AUT

SV Volksbank Spittal/DrauBodner, Carina6. 2002 00:57,08   84+12.72AUT

Schwimmverein WörtherseeLutschounig, Sarah7. 2002 00:57,86   81+13.50AUT

WSV SparkasseGrassler, Julia8. 2002 01:00,04   72+15.68AUT

SV-Donau Chemie-St. Veit/GlanHochfellner, Katharina Sarah9. 2002 01:06,16   54+21.80AUT

Jahrgang 2003
SV Volksbank Spittal/DrauDeljak, Ina1. 2003 00:57,51   82AUT

WSV SparkassePolsinger, Celine2. 2003 01:09,10   47+11.59AUT

Jahrgang 2004 und jünger
SV Volksbank Spittal/DrauJelic, Marijana1. 2004 01:00,97   69AUT

WSV SparkasseHofer, Kristina2. 2004 01:08,82   48+07.85AUT

WSV SparkasseResch, Romy3. 2005 01:10,55   44+09.58AUT

SV Volksbank Spittal/DrauBodner, Elena4. 2005 01:29,46   22+28.49AUT

Kinder II
SV-Donau Chemie-St. Veit/GlanRainer, Mara1. 2002 00:44,36  180AUT

SV Volksbank Spittal/DrauZweibrot, Sara2. 2002 00:48,66  136+04.30AUT

SV Volksbank Spittal/DrauEgger, Chiara3. 2002 00:48,90  134+04.54AUT

SV PaternionRisser, Viktoria4. 2002 00:53,99  100+09.63AUT

SV Volksbank Spittal/DrauMoonen, Lotte5. 2002 00:55,78   90+11.42AUT

SV Volksbank Spittal/DrauBodner, Carina6. 2002 00:57,08   84+12.72AUT

SV Volksbank Spittal/DrauDeljak, Ina7. 2003 00:57,51   82+13.15AUT

Schwimmverein WörtherseeLutschounig, Sarah8. 2002 00:57,86   81+13.50AUT

WSV SparkasseGrassler, Julia9. 2002 01:00,04   72+15.68AUT

SV Volksbank Spittal/DrauJelic, Marijana10. 2004 01:00,97   69+16.61AUT

SV-Donau Chemie-St. Veit/GlanHochfellner, Katharina Sarah11. 2002 01:06,16   54+21.80AUT

WSV SparkasseHofer, Kristina12. 2004 01:08,82   48+24.46AUT

WSV SparkassePolsinger, Celine13. 2003 01:09,10   47+24.74AUT

WSV SparkasseResch, Romy14. 2005 01:10,55   44+26.19AUT
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Fortsetzung Wettkampf 5 - 50m Schmetterling weiblich - Kinder II 14:59 Uhr

Protokoll 14.07.2012, 1. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband

Finale Kärntner Nachwuchscup 2012

SV Volksbank Spittal/DrauBodner, Elena15. 2005 01:29,46   22+45.10AUT

Jahrgang 2004
SV Volksbank Spittal/DrauJelic, Marijana1. 2004 01:00,97   69AUT

WSV SparkasseHofer, Kristina2. 2004 01:08,82   48+07.85AUT

Jahrgang 2005
WSV SparkasseResch, Romy1. 2005 01:10,55   44AUT

SV Volksbank Spittal/DrauBodner, Elena2. 2005 01:29,46   22+18.91AUT

Wettkampf 6 - 50m Schmetterling männlich

Jahrgang 2002
SV Volksbank Spittal/DrauKrainer, Noah1. 2002 00:41,92  153AUT

Schwimmverein WörtherseeMüller, Felix2. 2002 00:42,53  146+00.61AUT

SV Volksbank Spittal/DrauPreiml, Oliver3. 2002 00:46,82  109+04.90AUT

Schwimmverein WörtherseeHackl, Paul4. 2002 00:55,08   67+13.16AUT

SV PaternionKöstenbaumer, Christof5. 2002 01:08,38   35+26.46AUT

SV PaternionPfeifhofer, Nico6. 2002 01:11,08   31+29.16AUT

SV Volksbank Spittal/DrauKreiner, Marcel7. 2002 01:30,02   15+48.10AUT

Jahrgang 2003
Schwimmverein WörtherseeBirchbauer, David1. 2003 00:47,67  104AUT

SV PaternionRegenfelder, Kevin2. 2003 01:13,87   27+26.20AUT

SV PaternionKosel, Philip3. 2003 01:38,66   11+50.99AUT

Jahrgang 2004 und jünger
SV Volksbank Spittal/DrauMaung, William1. 2004 00:58,34   56AUT

Schwimmverein WörtherseeLassnik, Florian2. 2004 01:06,52   38+08.18AUT

Schwimmverein WörtherseeVallant, Noah3. 2004 01:08,53   35+10.19AUT

WSV SparkasseVallant, Lukas4. 2004 01:12,18   30+13.84AUT

SV PaternionHerbrich, Constantin5. 2005 01:32,89   14+34.55AUT

Kinder II
SV Volksbank Spittal/DrauKrainer, Noah1. 2002 00:41,92  153AUT

Schwimmverein WörtherseeMüller, Felix2. 2002 00:42,53  146+00.61AUT

SV Volksbank Spittal/DrauPreiml, Oliver3. 2002 00:46,82  109+04.90AUT

Schwimmverein WörtherseeBirchbauer, David4. 2003 00:47,67  104+05.75AUT

Schwimmverein WörtherseeHackl, Paul5. 2002 00:55,08   67+13.16AUT

SV Volksbank Spittal/DrauMaung, William6. 2004 00:58,34   56+16.42AUT

Schwimmverein WörtherseeLassnik, Florian7. 2004 01:06,52   38+24.60AUT

SV PaternionKöstenbaumer, Christof8. 2002 01:08,38   35+26.46AUT

Schwimmverein WörtherseeVallant, Noah9. 2004 01:08,53   35+26.61AUT

SV PaternionPfeifhofer, Nico10. 2002 01:11,08   31+29.16AUT

WSV SparkasseVallant, Lukas11. 2004 01:12,18   30+30.26AUT

SV PaternionRegenfelder, Kevin12. 2003 01:13,87   27+31.95AUT

SV Volksbank Spittal/DrauKreiner, Marcel13. 2002 01:30,02   15+48.10AUT
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Fortsetzung Wettkampf 6 - 50m Schmetterling männlich - Kinder II 14:59 Uhr

Protokoll 14.07.2012, 1. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband

Finale Kärntner Nachwuchscup 2012

SV PaternionHerbrich, Constantin14. 2005 01:32,89   14+50.97AUT

SV PaternionKosel, Philip15. 2003 01:38,66   11+56.74AUT

Jahrgang 2004
SV Volksbank Spittal/DrauMaung, William1. 2004 00:58,34   56AUT

Schwimmverein WörtherseeLassnik, Florian2. 2004 01:06,52   38+08.18AUT

Schwimmverein WörtherseeVallant, Noah3. 2004 01:08,53   35+10.19AUT

WSV SparkasseVallant, Lukas4. 2004 01:12,18   30+13.84AUT

Jahrgang 2005
SV PaternionHerbrich, Constantin1. 2005 01:32,89   14AUT

Wettkampf 7 - 100m Schmetterling weiblich

Jugend
SV-Donau Chemie-St. Veit/GlanMoitzi, Anna1. 1996 01:11,73  477AUT

SV Volksbank Spittal/DrauPirker, Antonia2. 1997 01:19,11  355+07.38AUT

SV Volksbank Spittal/DrauLukac, Victoria3. 1996 01:29,09  249+17.36AUT

WSV SparkasseZötsch, Sabrina4. 1997 01:35,34  203+23.61AUT

Schüler
SV Volksbank Spittal/DrauHatzenbichler, Chantall1. 1999 01:20,30  340AUT

SV Volksbank Spittal/DrauGigler, Hannah2. 1998 01:20,93  332+00.63AUT

Schwimmverein WörtherseeRass, Mirjam3. 1998 01:21,45  326+01.15AUT

SV Volksbank Spittal/DrauGusel, Celine4. 1999 01:27,25  265+06.95AUT

WSV SparkasseHofer, Theresa5. 1999 01:35,30  203+15.00AUT

Schwimmverein WörtherseeNavarre, Sophia6. 1999 01:42,00  166+21.70AUT

SV PaternionHinteregger, Lea7. 1999 01:45,20  151+24.90AUT

SV Volksbank Spittal/DrauMaung, Flora8. 1999 01:52,43  123+32.13AUT

Schwimmverein WörtherseeWelz, Laura9. 1999 01:55,03  115+34.73AUT

Kinder I
SV Volksbank Spittal/DrauGierlinger, Leonie1. 2000 01:37,51  190AUT

SV-Donau Chemie-St. Veit/GlanHochfellner, Anna-Sophia2. 2000 01:41,54  168+04.03AUT

SV Volksbank Spittal/DrauCelaj, Dorina3. 2000 01:46,82  144+09.31AUT

Schwimmverein WörtherseeGlowinski, Kaya4. 2000 01:46,85  144+09.34AUT

WSV SparkasseEllersdorfer, Chantal5. 2001 01:50,50  130+12.99AUT

SV-Donau Chemie-St. Veit/GlanSchüssler, Lara6. 2001 01:53,81  119+16.30AUT

SV Volksbank Spittal/DrauVukovic, Tatjana7. 2000 01:56,70  110+19.19AUT

Schwimmverein WörtherseeMoschitz, Zala8. 2001 02:02,84   95+25.33AUT

SV-Donau Chemie-St. Veit/GlanHolzmann, Rebecca9. 2001 02:02,87   94+25.36AUT

WSV SparkassePolsinger, Milena10. 2000 02:06,81   86+29.30AUT

Schwimmverein WörtherseeNavarre, Amelia11. 2001 02:22,21   61+44.70AUT

SV PaternionLammegger, Selina12. 2001 02:27,18   55+49.67AUT

Schwimmverein WörtherseeLangen, Mona13. 2001 02:32,89   49+55.38AUT
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14:59 Uhr

Protokoll 14.07.2012, 1. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband

Finale Kärntner Nachwuchscup 2012

Wettkampf 8 - 100m Schmetterling männlich

Jugend
Schwimmverein WörtherseeMoro, Thomas1. 1996 01:05,80  434AUT

SV Volksbank Spittal/DrauGigler, Heiko2. 1996 01:08,21  389+02.41AUT

Schwimmverein WörtherseeTrasischker, Christian3. 1996 01:08,66  382+02.86AUT

Schwimmverein WörtherseeKollegger, Lukas4. 1997 01:14,28  301+08.48AUT

WSV SparkasseEberhardt, Julian5. 1997 01:22,77  218+16.97AUT

Schüler
WSV SparkasseRupp, Marco1. 1998 01:19,62  244AUT

Schwimmverein WörtherseeBaar, Benjamin2. 1998 01:23,89  209+04.27AUT

SV Volksbank Spittal/DrauVukovic, Milan3. 1999 01:31,18  163+11.56AUT

SV Volksbank Spittal/DrauBarendrecht, Valentin4. 1999 01:32,71  155+13.09AUT

Schwimmverein WörtherseeLutschounig, Dominic5. 1999 01:34,75  145+15.13AUT

Schwimmverein WörtherseeZezulka, Matthias6. 1999 01:57,68   75+38.06AUT

Schwimmverein WörtherseeLoitzl, Raphael7. 1999 02:06,54   61+46.92AUT

SV PaternionHerbrich, Julian8. 1999 02:15,14   50+55.52AUT

Kinder I
Schwimmverein WörtherseeWutti, Lukas1. 2000 01:47,88   98AUT

SV Volksbank Spittal/DrauRupp, Markus2. 2000 01:48,19   97+00.31AUT

Schwimmverein WörtherseeSteiner, Joey3. 2000 01:48,31   97+00.43AUT

Schwimmverein WörtherseeHodzic, Emir4. 2001 01:48,35   97+00.47AUT

Schwimmverein WörtherseeBaar, David5. 2001 02:17,79   47+29.91AUT

Schwimmverein WörtherseeSturm, Moritz6. 2001 02:50,49   24+01:02.61AUT
----

SV-Donau Chemie-St. Veit/GlanPetscharnig, Moritz 2000 ntn.a. StartAUT

Wettkampf 9 - 50m Rücken weiblich

Jahrgang 2002
SV-Donau Chemie-St. Veit/GlanRainer, Mara1. 2002 00:42,57  256AUT

SV Volksbank Spittal/DrauZweibrot, Sara2. 2002 00:46,42  198+03.85AUT

SV Volksbank Spittal/DrauEgger, Chiara3. 2002 00:47,17  188+04.60AUT

SV Volksbank Spittal/DrauMoonen, Lotte4. 2002 00:48,72  171+06.15AUT

Schwimmverein WörtherseeLutschounig, Sarah5. 2002 00:50,22  156+07.65AUT

SV Volksbank Spittal/DrauBodner, Carina6. 2002 00:54,05  125+11.48AUT

WSV SparkasseGrassler, Julia7. 2002 00:54,23  124+11.66AUT

SV PaternionRisser, Viktoria8. 2002 00:58,37   99+15.80AUT

SV-Donau Chemie-St. Veit/GlanHochfellner, Katharina Sarah9. 2002 00:59,23   95+16.66AUT
----

WSV SparkasseZötsch, Christina 2002 ntn.a. StartAUT
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Fortsetzung Wettkampf 9 - 50m Rücken weiblich - Jahrgang 2003 14:59 Uhr

Protokoll 14.07.2012, 1. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband

Finale Kärntner Nachwuchscup 2012

Jahrgang 2003
SV Volksbank Spittal/DrauDeljak, Ina1. 2003 00:52,39  137AUT

SV Volksbank Spittal/DrauPreiml, Sarah2. 2003 00:54,05  125+01.66AUT

WSV SparkassePolsinger, Celine3. 2003 00:57,66  103+05.27AUT

WSV SparkasseKupelwieser, Emma4. 2003 01:05,38   70+12.99AUT

Jahrgang 2004 und jünger
SV Volksbank Spittal/DrauJelic, Marijana1. 2004 00:55,14  118AUT

WSV SparkasseResch, Romy2. 2005 00:58,44   99+03.30AUT

WSV SparkasseHofer, Kristina3. 2004 01:03,96   75+08.82AUT

Schwimmverein WörtherseePlettenbacher, Ellena4. 2006 01:14,51   47+19.37AUT

SV Volksbank Spittal/DrauBodner, Elena5. 2005 01:16,29   44+21.15AUT

Schwimmverein WörtherseeHölbling, Miriam6. 2005 01:18,19   41+23.05AUT
----

SV PaternionLammegger, Valentina 2005
Verlassen der Schwimmlage vor dem Anschlag

dq.AUT

Kinder II
SV-Donau Chemie-St. Veit/GlanRainer, Mara1. 2002 00:42,57  256AUT

SV Volksbank Spittal/DrauZweibrot, Sara2. 2002 00:46,42  198+03.85AUT

SV Volksbank Spittal/DrauEgger, Chiara3. 2002 00:47,17  188+04.60AUT

SV Volksbank Spittal/DrauMoonen, Lotte4. 2002 00:48,72  171+06.15AUT

Schwimmverein WörtherseeLutschounig, Sarah5. 2002 00:50,22  156+07.65AUT

SV Volksbank Spittal/DrauDeljak, Ina6. 2003 00:52,39  137+09.82AUT

SV Volksbank Spittal/DrauBodner, Carina7. 2002 00:54,05  125+11.48AUT

SV Volksbank Spittal/DrauPreiml, Sarah7. 2003 00:54,05  125+11.48AUT

WSV SparkasseGrassler, Julia9. 2002 00:54,23  124+11.66AUT

SV Volksbank Spittal/DrauJelic, Marijana10. 2004 00:55,14  118+12.57AUT

WSV SparkassePolsinger, Celine11. 2003 00:57,66  103+15.09AUT

SV PaternionRisser, Viktoria12. 2002 00:58,37   99+15.80AUT

WSV SparkasseResch, Romy13. 2005 00:58,44   99+15.87AUT

SV-Donau Chemie-St. Veit/GlanHochfellner, Katharina Sarah14. 2002 00:59,23   95+16.66AUT

WSV SparkasseHofer, Kristina15. 2004 01:03,96   75+21.39AUT

WSV SparkasseKupelwieser, Emma16. 2003 01:05,38   70+22.81AUT

Schwimmverein WörtherseePlettenbacher, Ellena17. 2006 01:14,51   47+31.94AUT

SV Volksbank Spittal/DrauBodner, Elena18. 2005 01:16,29   44+33.72AUT

Schwimmverein WörtherseeHölbling, Miriam19. 2005 01:18,19   41+35.62AUT
----

SV PaternionLammegger, Valentina 2005
Verlassen der Schwimmlage vor dem Anschlag

dq.AUT

----

WSV SparkasseZötsch, Christina 2002 ntn.a. StartAUT
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Fortsetzung Wettkampf 9 - 50m Rücken weiblich - Jahrgang 2004 14:59 Uhr

Protokoll 14.07.2012, 1. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband

Finale Kärntner Nachwuchscup 2012

Jahrgang 2004
SV Volksbank Spittal/DrauJelic, Marijana1. 2004 00:55,14  118AUT

WSV SparkasseHofer, Kristina2. 2004 01:03,96   75+08.82AUT

Jahrgang 2005
WSV SparkasseResch, Romy1. 2005 00:58,44   99AUT

SV Volksbank Spittal/DrauBodner, Elena2. 2005 01:16,29   44+17.85AUT

Schwimmverein WörtherseeHölbling, Miriam3. 2005 01:18,19   41+19.75AUT
----

SV PaternionLammegger, Valentina 2005
Verlassen der Schwimmlage vor dem Anschlag

dq.AUT

Jahrgang 2006
Schwimmverein WörtherseePlettenbacher, Ellena1. 2006 01:14,51   47AUT

Wettkampf 10 - 50m Rücken männlich

Jahrgang 2002
SV Volksbank Spittal/DrauKrainer, Noah1. 2002 00:42,60  179AUT

Schwimmverein WörtherseeMüller, Felix2. 2002 00:42,89  176+00.29AUT

SV Volksbank Spittal/DrauPreiml, Oliver3. 2002 00:49,31  115+06.71AUT

Schwimmverein WörtherseeHackl, Paul4. 2002 00:50,67  106+08.07AUT

SV Volksbank Spittal/DrauKreiner, Marcel5. 2002 00:59,67   65+17.07AUT

SV PaternionPfeifhofer, Nico6. 2002 01:07,25   45+24.65AUT

SV PaternionKöstenbaumer, Christof7. 2002 01:18,70   28+36.10AUT

Jahrgang 2003
Schwimmverein WörtherseeBirchbauer, David1. 2003 00:51,33  102AUT

Schwimmverein WörtherseeHölbling, Jonas2. 2003 01:04,98   50+13.65AUT

SV PaternionRegenfelder, Kevin3. 2003 01:06,52   47+15.19AUT

SV PaternionKosel, Philip4. 2003 01:10,50   39+19.17AUT

Jahrgang 2004 und jünger
SV Volksbank Spittal/DrauMaung, William1. 2004 00:51,26  103AUT

Schwimmverein WörtherseeVallant, Noah2. 2004 01:01,14   60+09.88AUT

Schwimmverein WörtherseeLassnik, Florian3. 2004 01:02,57   56+11.31AUT

WSV SparkasseVallant, Lukas4. 2004 01:05,57   49+14.31AUT

SV PaternionHerbrich, Constantin5. 2005 01:47,02   11+55.76AUT

Kinder II
SV Volksbank Spittal/DrauKrainer, Noah1. 2002 00:42,60  179AUT

Schwimmverein WörtherseeMüller, Felix2. 2002 00:42,89  176+00.29AUT

SV Volksbank Spittal/DrauPreiml, Oliver3. 2002 00:49,31  115+06.71AUT

Schwimmverein WörtherseeHackl, Paul4. 2002 00:50,67  106+08.07AUT

SV Volksbank Spittal/DrauMaung, William5. 2004 00:51,26  103+08.66AUT

Schwimmverein WörtherseeBirchbauer, David6. 2003 00:51,33  102+08.73AUT
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Fortsetzung Wettkampf 10 - 50m Rücken männlich - Kinder II 14:59 Uhr

Protokoll 14.07.2012, 1. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband

Finale Kärntner Nachwuchscup 2012

SV Volksbank Spittal/DrauKreiner, Marcel7. 2002 00:59,67   65+17.07AUT

Schwimmverein WörtherseeVallant, Noah8. 2004 01:01,14   60+18.54AUT

Schwimmverein WörtherseeLassnik, Florian9. 2004 01:02,57   56+19.97AUT

Schwimmverein WörtherseeHölbling, Jonas10. 2003 01:04,98   50+22.38AUT

WSV SparkasseVallant, Lukas11. 2004 01:05,57   49+22.97AUT

SV PaternionRegenfelder, Kevin12. 2003 01:06,52   47+23.92AUT

SV PaternionPfeifhofer, Nico13. 2002 01:07,25   45+24.65AUT

SV PaternionKosel, Philip14. 2003 01:10,50   39+27.90AUT

SV PaternionKöstenbaumer, Christof15. 2002 01:18,70   28+36.10AUT

SV PaternionHerbrich, Constantin16. 2005 01:47,02   11+01:04.42AUT

Jahrgang 2004
SV Volksbank Spittal/DrauMaung, William1. 2004 00:51,26  103AUT

Schwimmverein WörtherseeVallant, Noah2. 2004 01:01,14   60+09.88AUT

Schwimmverein WörtherseeLassnik, Florian3. 2004 01:02,57   56+11.31AUT

WSV SparkasseVallant, Lukas4. 2004 01:05,57   49+14.31AUT

Jahrgang 2005
SV PaternionHerbrich, Constantin1. 2005 01:47,02   11AUT

Wettkampf 11 - 100m Rücken weiblich

Jugend
SV Volksbank Spittal/DrauPirker, Antonia1. 1997 01:23,70  334AUT

SV Volksbank Spittal/DrauLukac, Victoria2. 1996 01:24,11  329+00.41AUT

WSV SparkasseZötsch, Sabrina3. 1997 01:35,86  222+12.16AUT

SV Volksbank Spittal/DrauZweibrot, Jennifer4. 1997 01:54,82  129+31.12AUT

Schüler
Schwimmverein WörtherseeRass, Mirjam1. 1998 01:17,64  419AUT

SV Volksbank Spittal/DrauHatzenbichler, Chantall2. 1999 01:17,99  413+00.35AUT

SV Volksbank Spittal/DrauGigler, Hannah3. 1998 01:19,81  386+02.17AUT

WSV SparkasseHofer, Theresa4. 1999 01:25,55  313+07.91AUT

SV Volksbank Spittal/DrauGusel, Celine5. 1999 01:27,55  292+09.91AUT

SV PaternionHinteregger, Lea6. 1999 01:32,35  249+14.71AUT

Schwimmverein WörtherseeWelz, Laura7. 1999 01:37,72  210+20.08AUT

SV Volksbank Spittal/DrauMaung, Flora8. 1999 01:40,09  195+22.45AUT

Schwimmverein WörtherseeNavarre, Sophia9. 1999 01:53,66  133+36.02AUT

Kinder I
SV Volksbank Spittal/DrauCelaj, Dorina1. 2000 01:29,20  276AUT

SV Volksbank Spittal/DrauGierlinger, Leonie2. 2000 01:30,26  266+01.06AUT

SV-Donau Chemie-St. Veit/GlanSchüssler, Lara3. 2001 01:38,23  207+09.03AUT

Schwimmverein WörtherseeGlowinski, Kaya4. 2000 01:38,36  206+09.16AUT

WSV SparkassePolsinger, Milena5. 2000 01:42,49  182+13.29AUT

Schwimmverein WörtherseeMoschitz, Zala6. 2001 01:42,88  180+13.68AUT
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Fortsetzung Wettkampf 11 - 100m Rücken weiblich - Kinder I 14:59 Uhr

Protokoll 14.07.2012, 1. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband

Finale Kärntner Nachwuchscup 2012

SV-Donau Chemie-St. Veit/GlanHochfellner, Anna-Sophia7. 2000 01:43,77  175+14.57AUT

WSV SparkasseEllersdorfer, Chantal8. 2001 01:44,69  171+15.49AUT

SV Volksbank Spittal/DrauVukovic, Tatjana9. 2000 01:48,04  155+18.84AUT

Schwimmverein WörtherseeNavarre, Amelia10. 2001 01:59,33  115+30.13AUT

SV-Donau Chemie-St. Veit/GlanHolzmann, Rebecca11. 2001 01:59,35  115+30.15AUT

SV PaternionLammegger, Selina12. 2001 02:05,36   99+36.16AUT

Schwimmverein WörtherseeLangen, Mona13. 2001 02:16,90   76+47.70AUT

Jahrgang 1995 und älter
Schwimmverein WörtherseeBamschoria, Julia1. 1995 01:20,14  381AUT

Wettkampf 12 - 100m Rücken männlich

Jugend
Schwimmverein WörtherseeMoro, Thomas1. 1996 01:11,66  380AUT

SV Volksbank Spittal/DrauGigler, Heiko2. 1996 01:12,95  360+01.29AUT

Schwimmverein WörtherseeTrasischker, Christian3. 1996 01:16,85  308+05.19AUT

Schwimmverein WörtherseeKollegger, Lukas4. 1997 01:19,07  283+07.41AUT

WSV SparkasseEberhardt, Julian5. 1997 01:22,28  251+10.62AUT

Schüler
WSV SparkasseRupp, Marco1. 1998 01:19,13  282AUT

SV Volksbank Spittal/DrauVukovic, Milan2. 1999 01:23,93  237+04.80AUT

Schwimmverein WörtherseeBaar, Benjamin3. 1998 01:29,27  196+10.14AUT

SV Volksbank Spittal/DrauBarendrecht, Valentin4. 1999 01:29,84  193+10.71AUT

Schwimmverein WörtherseeLutschounig, Dominic5. 1999 01:38,10  148+18.97AUT

SV PaternionHerbrich, Julian6. 1999 01:39,74  141+20.61AUT

Schwimmverein WörtherseeLoitzl, Raphael7. 1999 01:47,62  112+28.49AUT

Schwimmverein WörtherseeZezulka, Matthias8. 1999 01:53,64   95+34.51AUT

Kinder I
SV Volksbank Spittal/DrauRupp, Markus1. 2000 01:30,77  187AUT

Schwimmverein WörtherseeWutti, Lukas2. 2000 01:40,80  136+10.03AUT

Schwimmverein WörtherseeSteiner, Joey3. 2000 01:48,81  108+18.04AUT

Schwimmverein WörtherseeHodzic, Emir4. 2001 01:53,31   96+22.54AUT

Schwimmverein WörtherseeBaar, David5. 2001 01:57,45   86+26.68AUT

WSV SparkasseWaschnig, Josef6. 2000 02:09,09   65+38.32AUT

Schwimmverein WörtherseeSturm, Moritz7. 2001 02:15,28   56+44.51AUT
----

SV-Donau Chemie-St. Veit/GlanPetscharnig, Moritz 2000 ntn.a. StartAUT

Jahrgang 1995 und älter
Schwimmverein WörtherseeRom, Manuel1. 1994 01:08,61  433AUT
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14:59 Uhr

Protokoll 14.07.2012, 1. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband

Finale Kärntner Nachwuchscup 2012

Wettkampf 13 - 50m Brust weiblich

Jahrgang 2002
SV-Donau Chemie-St. Veit/GlanRainer, Mara1. 2002 00:51,12  198AUT

SV Volksbank Spittal/DrauMoonen, Lotte2. 2002 00:51,84  189+00.72AUT

WSV SparkasseGrassler, Julia3. 2002 00:52,83  179+01.71AUT

SV PaternionRisser, Viktoria4. 2002 00:53,20  175+02.08AUT

Schwimmverein WörtherseeLutschounig, Sarah5. 2002 00:53,77  170+02.65AUT

SV Volksbank Spittal/DrauEgger, Chiara6. 2002 00:54,57  162+03.45AUT

SV Volksbank Spittal/DrauZweibrot, Sara7. 2002 00:54,81  160+03.69AUT

SV-Donau Chemie-St. Veit/GlanHochfellner, Katharina Sarah8. 2002 00:55,33  156+04.21AUT

SV Volksbank Spittal/DrauBodner, Carina9. 2002 00:57,66  138+06.54AUT

WSV SparkasseZötsch, Christina10. 2002 01:02,58  107+11.46AUT

Jahrgang 2003
SV Volksbank Spittal/DrauDeljak, Ina1. 2003 00:57,82  136AUT

WSV SparkassePolsinger, Celine2. 2003 01:03,12  105+05.30AUT

SV Volksbank Spittal/DrauPreiml, Sarah3. 2003 01:07,11   87+09.29AUT

WSV SparkasseKupelwieser, Emma4. 2003 01:15,67   61+17.85AUT

Jahrgang 2004 und jünger
WSV SparkasseResch, Romy1. 2005 01:02,74  107AUT

SV Volksbank Spittal/DrauJelic, Marijana2. 2004 01:04,18  100+01.44AUT

Schwimmverein WörtherseeHölbling, Miriam3. 2005 01:10,82   74+08.08AUT

SV Volksbank Spittal/DrauBodner, Elena4. 2005 01:15,78   60+13.04AUT

WSV SparkasseHofer, Kristina5. 2004 01:16,61   58+13.87AUT

SV PaternionLammegger, Valentina6. 2005 01:20,36   50+17.62AUT
----

Schwimmverein WörtherseePlettenbacher, Ellena 2006
Verlassen der Schwimmlage

dq.AUT

Kinder II
SV-Donau Chemie-St. Veit/GlanRainer, Mara1. 2002 00:51,12  198AUT

SV Volksbank Spittal/DrauMoonen, Lotte2. 2002 00:51,84  189+00.72AUT

WSV SparkasseGrassler, Julia3. 2002 00:52,83  179+01.71AUT

SV PaternionRisser, Viktoria4. 2002 00:53,20  175+02.08AUT

Schwimmverein WörtherseeLutschounig, Sarah5. 2002 00:53,77  170+02.65AUT

SV Volksbank Spittal/DrauEgger, Chiara6. 2002 00:54,57  162+03.45AUT

SV Volksbank Spittal/DrauZweibrot, Sara7. 2002 00:54,81  160+03.69AUT

SV-Donau Chemie-St. Veit/GlanHochfellner, Katharina Sarah8. 2002 00:55,33  156+04.21AUT

SV Volksbank Spittal/DrauBodner, Carina9. 2002 00:57,66  138+06.54AUT

SV Volksbank Spittal/DrauDeljak, Ina10. 2003 00:57,82  136+06.70AUT

WSV SparkasseZötsch, Christina11. 2002 01:02,58  107+11.46AUT

WSV SparkasseResch, Romy12. 2005 01:02,74  107+11.62AUT

WSV SparkassePolsinger, Celine13. 2003 01:03,12  105+12.00AUT
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Fortsetzung Wettkampf 13 - 50m Brust weiblich - Kinder II 14:59 Uhr

Protokoll 14.07.2012, 1. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband

Finale Kärntner Nachwuchscup 2012

SV Volksbank Spittal/DrauJelic, Marijana14. 2004 01:04,18  100+13.06AUT

SV Volksbank Spittal/DrauPreiml, Sarah15. 2003 01:07,11   87+15.99AUT

Schwimmverein WörtherseeHölbling, Miriam16. 2005 01:10,82   74+19.70AUT

WSV SparkasseKupelwieser, Emma17. 2003 01:15,67   61+24.55AUT

SV Volksbank Spittal/DrauBodner, Elena18. 2005 01:15,78   60+24.66AUT

WSV SparkasseHofer, Kristina19. 2004 01:16,61   58+25.49AUT

SV PaternionLammegger, Valentina20. 2005 01:20,36   50+29.24AUT
----

Schwimmverein WörtherseePlettenbacher, Ellena 2006
Verlassen der Schwimmlage

dq.AUT

Jahrgang 2004
SV Volksbank Spittal/DrauJelic, Marijana1. 2004 01:04,18  100AUT

WSV SparkasseHofer, Kristina2. 2004 01:16,61   58+12.43AUT

Jahrgang 2005
WSV SparkasseResch, Romy1. 2005 01:02,74  107AUT

Schwimmverein WörtherseeHölbling, Miriam2. 2005 01:10,82   74+08.08AUT

SV Volksbank Spittal/DrauBodner, Elena3. 2005 01:15,78   60+13.04AUT

SV PaternionLammegger, Valentina4. 2005 01:20,36   50+17.62AUT

Jahrgang 2006
----

Schwimmverein WörtherseePlettenbacher, Ellena 2006
Verlassen der Schwimmlage

dq.AUT

Wettkampf 14 - 50m Brust männlich

Jahrgang 2002
Schwimmverein WörtherseeMüller, Felix1. 2002 00:48,44  166AUT

SV Volksbank Spittal/DrauKrainer, Noah2. 2002 00:49,17  159+00.73AUT

SV Volksbank Spittal/DrauPreiml, Oliver3. 2002 00:49,55  155+01.11AUT

SV PaternionKöstenbaumer, Christof4. 2002 00:56,62  104+08.18AUT

Schwimmverein WörtherseeHackl, Paul5. 2002 00:56,88  103+08.44AUT

SV PaternionPfeifhofer, Nico6. 2002 00:58,24   96+09.80AUT

WSV SparkasseMagnet, Stefan7. 2002 01:07,25   62+18.81AUT

SV Volksbank Spittal/DrauKreiner, Marcel8. 2002 01:12,42   49+23.98AUT

Jahrgang 2003
Schwimmverein WörtherseeBirchbauer, David1. 2003 00:53,29  125AUT

Schwimmverein WörtherseeHölbling, Jonas2. 2003 00:59,74   88+06.45AUT

SV PaternionRegenfelder, Kevin3. 2003 01:01,12   83+07.83AUT

SV PaternionKosel, Philip4. 2003 01:22,83   33+29.54AUT
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Fortsetzung Wettkampf 14 - 50m Brust männlich - Jahrgang 2004 und jünger 14:59 Uhr

Protokoll 14.07.2012, 1. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband

Finale Kärntner Nachwuchscup 2012

Jahrgang 2004 und jünger
SV Volksbank Spittal/DrauMaung, William1. 2004 01:01,49   81AUT

Schwimmverein WörtherseeLassnik, Florian2. 2004 01:04,22   71+02.73AUT

Schwimmverein WörtherseeVallant, Noah3. 2004 01:06,65   64+05.16AUT

WSV SparkasseVallant, Lukas4. 2004 01:29,14   26+27.65AUT

SV PaternionHerbrich, Constantin5. 2005 01:35,72   21+34.23AUT

Kinder II
Schwimmverein WörtherseeMüller, Felix1. 2002 00:48,44  166AUT

SV Volksbank Spittal/DrauKrainer, Noah2. 2002 00:49,17  159+00.73AUT

SV Volksbank Spittal/DrauPreiml, Oliver3. 2002 00:49,55  155+01.11AUT

Schwimmverein WörtherseeBirchbauer, David4. 2003 00:53,29  125+04.85AUT

SV PaternionKöstenbaumer, Christof5. 2002 00:56,62  104+08.18AUT

Schwimmverein WörtherseeHackl, Paul6. 2002 00:56,88  103+08.44AUT

SV PaternionPfeifhofer, Nico7. 2002 00:58,24   96+09.80AUT

Schwimmverein WörtherseeHölbling, Jonas8. 2003 00:59,74   88+11.30AUT

SV PaternionRegenfelder, Kevin9. 2003 01:01,12   83+12.68AUT

SV Volksbank Spittal/DrauMaung, William10. 2004 01:01,49   81+13.05AUT

Schwimmverein WörtherseeLassnik, Florian11. 2004 01:04,22   71+15.78AUT

Schwimmverein WörtherseeVallant, Noah12. 2004 01:06,65   64+18.21AUT

WSV SparkasseMagnet, Stefan13. 2002 01:07,25   62+18.81AUT

SV Volksbank Spittal/DrauKreiner, Marcel14. 2002 01:12,42   49+23.98AUT

SV PaternionKosel, Philip15. 2003 01:22,83   33+34.39AUT

WSV SparkasseVallant, Lukas16. 2004 01:29,14   26+40.70AUT

SV PaternionHerbrich, Constantin17. 2005 01:35,72   21+47.28AUT

Jahrgang 2004
SV Volksbank Spittal/DrauMaung, William1. 2004 01:01,49   81AUT

Schwimmverein WörtherseeLassnik, Florian2. 2004 01:04,22   71+02.73AUT

Schwimmverein WörtherseeVallant, Noah3. 2004 01:06,65   64+05.16AUT

WSV SparkasseVallant, Lukas4. 2004 01:29,14   26+27.65AUT

Jahrgang 2005
SV PaternionHerbrich, Constantin1. 2005 01:35,72   21AUT

Wettkampf 15 - 100m Brust weiblich

Jugend
SV Volksbank Spittal/DrauLukac, Victoria1. 1996 01:24,33  446AUT

SV Volksbank Spittal/DrauPirker, Antonia2. 1997 01:35,31  309+10.98AUT

WSV SparkasseZötsch, Sabrina3. 1997 01:43,76  239+19.43AUT

SV Volksbank Spittal/DrauZweibrot, Jennifer4. 1997 01:57,73  164+33.40AUT
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Fortsetzung Wettkampf 15 - 100m Brust weiblich - Schüler 14:59 Uhr

Protokoll 14.07.2012, 1. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband

Finale Kärntner Nachwuchscup 2012

Schüler
SV Volksbank Spittal/DrauGigler, Hannah1. 1998 01:24,87  437AUT

SV Volksbank Spittal/DrauHatzenbichler, Chantall2. 1999 01:24,98  436+00.11AUT

SV Volksbank Spittal/DrauGusel, Celine3. 1999 01:31,40  350+06.53AUT

Schwimmverein WörtherseeRass, Mirjam4. 1998 01:37,20  291+12.33AUT

Schwimmverein WörtherseeNavarre, Sophia5. 1999 01:40,85  261+15.98AUT

Schwimmverein WörtherseeWelz, Laura6. 1999 01:42,89  245+18.02AUT

WSV SparkasseHofer, Theresa7. 1999 01:42,97  245+18.10AUT

SV PaternionHinteregger, Lea8. 1999 01:51,37  193+26.50AUT

SV Volksbank Spittal/DrauMaung, Flora9. 1999 01:56,94  167+32.07AUT

Kinder I
SV Volksbank Spittal/DrauGierlinger, Leonie1. 2000 01:37,60  287AUT

SV-Donau Chemie-St. Veit/GlanHochfellner, Anna-Sophia2. 2000 01:44,65  233+07.05AUT

SV Volksbank Spittal/DrauCelaj, Dorina3. 2000 01:45,49  228+07.89AUT

SV-Donau Chemie-St. Veit/GlanSchüssler, Lara4. 2001 01:46,35  222+08.75AUT

WSV SparkassePolsinger, Milena5. 2000 01:52,49  188+14.89AUT

Schwimmverein WörtherseeGlowinski, Kaya6. 2000 01:52,92  185+15.32AUT

SV Volksbank Spittal/DrauVukovic, Tatjana7. 2000 01:53,60  182+16.00AUT

Schwimmverein WörtherseeMoschitz, Zala8. 2001 01:56,82  167+19.22AUT

Schwimmverein WörtherseeLangen, Mona9. 2001 01:58,00  162+20.40AUT

WSV SparkasseEllersdorfer, Chantal10. 2001 01:58,24  161+20.64AUT

Schwimmverein WörtherseeNavarre, Amelia11. 2001 01:59,36  157+21.76AUT

SV PaternionLammegger, Selina12. 2001 02:09,85  122+32.25AUT

SV-Donau Chemie-St. Veit/GlanHolzmann, Rebecca13. 2001 02:15,37  107+37.77AUT

Wettkampf 16 - 100m Brust männlich

Jugend
SV Volksbank Spittal/DrauGigler, Heiko1. 1996 01:17,54  431AUT

Schwimmverein WörtherseeMoro, Thomas2. 1996 01:18,02  423+00.48AUT

Schwimmverein WörtherseeTrasischker, Christian3. 1996 01:26,19  313+08.65AUT

Schwimmverein WörtherseeKollegger, Lukas4. 1997 01:27,42  300+09.88AUT

WSV SparkasseEberhardt, Julian5. 1997 01:41,55  191+24.01AUT

Schüler
Schwimmverein WörtherseeBaar, Benjamin1. 1998 01:28,88  286AUT

SV Volksbank Spittal/DrauVukovic, Milan2. 1999 01:35,02  234+06.14AUT

WSV SparkasseRupp, Marco3. 1998 01:41,13  194+12.25AUT

SV Volksbank Spittal/DrauBarendrecht, Valentin4. 1999 01:46,30  167+17.42AUT

SV PaternionHerbrich, Julian5. 1999 01:49,79  151+20.91AUT

Schwimmverein WörtherseeLutschounig, Dominic6. 1999 01:58,00  122+29.12AUT

Schwimmverein WörtherseeZezulka, Matthias7. 1999 01:58,42  121+29.54AUT

Schwimmverein WörtherseeLoitzl, Raphael8. 1999 01:59,94  116+31.06AUT
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Fortsetzung Wettkampf 16 - 100m Brust männlich - Kinder I 14:59 Uhr

Protokoll 14.07.2012, 1. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband

Finale Kärntner Nachwuchscup 2012

Kinder I
Schwimmverein WörtherseeSteiner, Joey1. 2000 01:39,17  206AUT

Schwimmverein WörtherseeWutti, Lukas2. 2000 01:51,36  145+12.19AUT

SV Volksbank Spittal/DrauRupp, Markus3. 2000 01:51,78  143+12.61AUT

Schwimmverein WörtherseeHodzic, Emir4. 2001 01:59,42  118+20.25AUT

WSV SparkasseWaschnig, Josef5. 2000 02:06,48   99+27.31AUT

Schwimmverein WörtherseeBaar, David6. 2001 02:17,24   77+38.07AUT

Schwimmverein WörtherseeSturm, Moritz7. 2001 02:28,99   60+49.82AUT
----

SV-Donau Chemie-St. Veit/GlanPetscharnig, Moritz 2000 ntn.a. StartAUT

Jahrgang 1995 und älter
Schwimmverein WörtherseeAichbauer, Benjamin1. 1995 01:17,07  439AUT

Wettkampf 17 - 100m Freistil weiblich

Jahrgang 2002
SV-Donau Chemie-St. Veit/GlanRainer, Mara1. 2002 01:23,66  241AUT

SV Volksbank Spittal/DrauZweibrot, Sara2. 2002 01:31,03  187+07.37AUT

Schwimmverein WörtherseeLutschounig, Sarah3. 2002 01:32,15  180+08.49AUT

SV Volksbank Spittal/DrauEgger, Chiara4. 2002 01:37,34  153+13.68AUT

SV Volksbank Spittal/DrauMoonen, Lotte5. 2002 01:38,34  148+14.68AUT

WSV SparkasseGrassler, Julia6. 2002 01:42,37  131+18.71AUT

SV Volksbank Spittal/DrauBodner, Carina7. 2002 01:45,43  120+21.77AUT

SV PaternionRisser, Viktoria8. 2002 01:53,25   97+29.59AUT

SV-Donau Chemie-St. Veit/GlanHochfellner, Katharina Sarah9. 2002 01:55,63   91+31.97AUT

WSV SparkasseZötsch, Christina10. 2002 02:25,64   45+01:01.98AUT

Jahrgang 2003
SV Volksbank Spittal/DrauDeljak, Ina1. 2003 01:41,41  135AUT

WSV SparkassePolsinger, Celine2. 2003 01:55,17   92+13.76AUT

SV Volksbank Spittal/DrauPreiml, Sarah3. 2003 02:03,19   75+21.78AUT

WSV SparkasseKupelwieser, Emma4. 2003 02:12,10   61+30.69AUT

Jahrgang 2004 und jünger
WSV SparkasseResch, Romy1. 2005 01:53,52   96AUT

SV Volksbank Spittal/DrauJelic, Marijana2. 2004 01:55,24   92+01.72AUT

WSV SparkasseHofer, Kristina3. 2004 02:13,60   59+20.08AUT

SV Volksbank Spittal/DrauBodner, Elena4. 2005 02:20,98   50+27.46AUT

Kinder II
SV-Donau Chemie-St. Veit/GlanRainer, Mara1. 2002 01:23,66  241AUT

SV Volksbank Spittal/DrauZweibrot, Sara2. 2002 01:31,03  187+07.37AUT

Schwimmverein WörtherseeLutschounig, Sarah3. 2002 01:32,15  180+08.49AUT

SV Volksbank Spittal/DrauEgger, Chiara4. 2002 01:37,34  153+13.68AUT

SV Volksbank Spittal/DrauMoonen, Lotte5. 2002 01:38,34  148+14.68AUT
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Fortsetzung Wettkampf 17 - 100m Freistil weiblich - Kinder II 14:59 Uhr

Protokoll 14.07.2012, 1. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband

Finale Kärntner Nachwuchscup 2012

SV Volksbank Spittal/DrauDeljak, Ina6. 2003 01:41,41  135+17.75AUT

WSV SparkasseGrassler, Julia7. 2002 01:42,37  131+18.71AUT

SV Volksbank Spittal/DrauBodner, Carina8. 2002 01:45,43  120+21.77AUT

SV PaternionRisser, Viktoria9. 2002 01:53,25   97+29.59AUT

WSV SparkasseResch, Romy10. 2005 01:53,52   96+29.86AUT

WSV SparkassePolsinger, Celine11. 2003 01:55,17   92+31.51AUT

SV Volksbank Spittal/DrauJelic, Marijana12. 2004 01:55,24   92+31.58AUT

SV-Donau Chemie-St. Veit/GlanHochfellner, Katharina Sarah13. 2002 01:55,63   91+31.97AUT

SV Volksbank Spittal/DrauPreiml, Sarah14. 2003 02:03,19   75+39.53AUT

WSV SparkasseKupelwieser, Emma15. 2003 02:12,10   61+48.44AUT

WSV SparkasseHofer, Kristina16. 2004 02:13,60   59+49.94AUT

SV Volksbank Spittal/DrauBodner, Elena17. 2005 02:20,98   50+57.32AUT

WSV SparkasseZötsch, Christina18. 2002 02:25,64   45+01:01.98AUT

Jahrgang 2004
SV Volksbank Spittal/DrauJelic, Marijana1. 2004 01:55,24   92AUT

WSV SparkasseHofer, Kristina2. 2004 02:13,60   59+18.36AUT

Jahrgang 2005
WSV SparkasseResch, Romy1. 2005 01:53,52   96AUT

SV Volksbank Spittal/DrauBodner, Elena2. 2005 02:20,98   50+27.46AUT

Wettkampf 18 - 100m Freistil männlich

Jahrgang 2002
Schwimmverein WörtherseeMüller, Felix1. 2002 01:16,74  228AUT

SV Volksbank Spittal/DrauKrainer, Noah2. 2002 01:20,84  195+04.10AUT

SV Volksbank Spittal/DrauPreiml, Oliver3. 2002 01:31,40  135+14.66AUT

Schwimmverein WörtherseeHackl, Paul4. 2002 01:32,07  132+15.33AUT

SV PaternionPfeifhofer, Nico5. 2002 01:58,58   61+41.84AUT

SV PaternionKöstenbaumer, Christof6. 2002 02:11,62   45+54.88AUT

SV Volksbank Spittal/DrauKreiner, Marcel7. 2002 02:12,96   43+56.22AUT

Jahrgang 2003
Schwimmverein WörtherseeBirchbauer, David1. 2003 01:30,71  138AUT

Schwimmverein WörtherseeHölbling, Jonas2. 2003 02:06,95   50+36.24AUT

SV PaternionRegenfelder, Kevin3. 2003 02:20,10   37+49.39AUT

SV PaternionKosel, Philip4. 2003 02:29,34   30+58.63AUT

Jahrgang 2004 und jünger
SV Volksbank Spittal/DrauMaung, William1. 2004 01:49,09   79AUT

Schwimmverein WörtherseeLassnik, Florian2. 2004 01:58,78   61+09.69AUT

Schwimmverein WörtherseeVallant, Noah3. 2004 02:06,70   50+17.61AUT

WSV SparkasseVallant, Lukas4. 2004 02:09,58   47+20.49AUT
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Fortsetzung Wettkampf 18 - 100m Freistil männlich - Kinder II 14:59 Uhr

Protokoll 14.07.2012, 1. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband

Finale Kärntner Nachwuchscup 2012

Kinder II
Schwimmverein WörtherseeMüller, Felix1. 2002 01:16,74  228AUT

SV Volksbank Spittal/DrauKrainer, Noah2. 2002 01:20,84  195+04.10AUT

Schwimmverein WörtherseeBirchbauer, David3. 2003 01:30,71  138+13.97AUT

SV Volksbank Spittal/DrauPreiml, Oliver4. 2002 01:31,40  135+14.66AUT

Schwimmverein WörtherseeHackl, Paul5. 2002 01:32,07  132+15.33AUT

SV Volksbank Spittal/DrauMaung, William6. 2004 01:49,09   79+32.35AUT

SV PaternionPfeifhofer, Nico7. 2002 01:58,58   61+41.84AUT

Schwimmverein WörtherseeLassnik, Florian8. 2004 01:58,78   61+42.04AUT

Schwimmverein WörtherseeVallant, Noah9. 2004 02:06,70   50+49.96AUT

Schwimmverein WörtherseeHölbling, Jonas10. 2003 02:06,95   50+50.21AUT

WSV SparkasseVallant, Lukas11. 2004 02:09,58   47+52.84AUT

SV PaternionKöstenbaumer, Christof12. 2002 02:11,62   45+54.88AUT

SV Volksbank Spittal/DrauKreiner, Marcel13. 2002 02:12,96   43+56.22AUT

SV PaternionRegenfelder, Kevin14. 2003 02:20,10   37+01:03.36AUT

SV PaternionKosel, Philip15. 2003 02:29,34   30+01:12.60AUT

Jahrgang 2004
SV Volksbank Spittal/DrauMaung, William1. 2004 01:49,09   79AUT

Schwimmverein WörtherseeLassnik, Florian2. 2004 01:58,78   61+09.69AUT

Schwimmverein WörtherseeVallant, Noah3. 2004 02:06,70   50+17.61AUT

WSV SparkasseVallant, Lukas4. 2004 02:09,58   47+20.49AUT

Wettkampf 19 - 200m Lagen weiblich

Jugend
SV-Donau Chemie-St. Veit/GlanMoitzi, Anna1. 1996 02:36,16  527AUT

SV Volksbank Spittal/DrauPirker, Antonia2. 1997 02:53,31  385+17.15AUT

SV Volksbank Spittal/DrauLukac, Victoria3. 1996 02:53,45  384+17.29AUT

WSV SparkasseZötsch, Sabrina4. 1997 03:14,88  271+38.72AUT

Schüler
SV Volksbank Spittal/DrauHatzenbichler, Chantall1. 1999 02:43,34  460AUT

SV Volksbank Spittal/DrauGigler, Hannah2. 1998 02:44,78  448+01.44AUT

SV Volksbank Spittal/DrauGusel, Celine3. 1999 02:49,35  413+06.01AUT

Schwimmverein WörtherseeRass, Mirjam4. 1998 02:50,36  406+07.02AUT

WSV SparkasseHofer, Theresa5. 1999 03:10,40  290+27.06AUT

SV PaternionHinteregger, Lea6. 1999 03:21,69  244+38.35AUT

Schwimmverein WörtherseeWelz, Laura7. 1999 03:28,10  222+44.76AUT

Schwimmverein WörtherseeNavarre, Sophia8. 1999 03:29,21  219+45.87AUT

SV Volksbank Spittal/DrauMaung, Flora9. 1999 03:41,55  184+58.21AUT

Kinder I
SV Volksbank Spittal/DrauGierlinger, Leonie1. 2000 03:07,72  303AUT

SV Volksbank Spittal/DrauCelaj, Dorina2. 2000 03:17,55  260+09.83AUT

Data processed by Visual WEK, Version 5.2011.731, (C) EUROCONSULT Thomas Goepel - http://www.ec-munich.com Seite 19

http://www.ec-munich.com


Fortsetzung Wettkampf 19 - 200m Lagen weiblich - Kinder I 14:59 Uhr

Protokoll 14.07.2012, 1. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband

Finale Kärntner Nachwuchscup 2012

SV-Donau Chemie-St. Veit/GlanHochfellner, Anna-Sophia3. 2000 03:19,15  254+11.43AUT

Schwimmverein WörtherseeGlowinski, Kaya4. 2000 03:21,30  246+13.58AUT

SV-Donau Chemie-St. Veit/GlanSchüssler, Lara5. 2001 03:27,83  223+20.11AUT

Schwimmverein WörtherseeMoschitz, Zala6. 2001 03:39,99  188+32.27AUT

WSV SparkasseEllersdorfer, Chantal7. 2001 03:40,73  186+33.01AUT

SV Volksbank Spittal/DrauVukovic, Tatjana8. 2000 03:41,59  184+33.87AUT

WSV SparkassePolsinger, Milena9. 2000 03:43,58  179+35.86AUT

SV-Donau Chemie-St. Veit/GlanHolzmann, Rebecca10. 2001 04:05,29  136+57.57AUT

Schwimmverein WörtherseeNavarre, Amelia11. 2001 04:12,41  124+01:04.69AUT

SV PaternionLammegger, Selina12. 2001 04:22,49  111+01:14.77AUT

Schwimmverein WörtherseeLangen, Mona13. 2001 04:23,18  110+01:15.46AUT

Jahrgang 1995 und älter
Schwimmverein WörtherseeBamschoria, Julia1. 1995 02:48,00  423AUT

Wettkampf 20 - 200m Lagen männlich

Jugend
SV Volksbank Spittal/DrauGigler, Heiko1. 1996 02:25,76  479AUT

Schwimmverein WörtherseeMoro, Thomas2. 1996 02:27,13  466+01.37AUT

Schwimmverein WörtherseeTrasischker, Christian3. 1996 02:39,80  364+14.04AUT

Schwimmverein WörtherseeKollegger, Lukas4. 1997 02:40,49  359+14.73AUT
----

WSV SparkasseEberhardt, Julian 1997
Falsche Wende von Rücken auf Brust

dq.AUT

Schüler
Schwimmverein WörtherseeBaar, Benjamin1. 1998 02:52,29  290AUT

WSV SparkasseRupp, Marco2. 1998 02:52,34  290+00.05AUT

SV Volksbank Spittal/DrauVukovic, Milan3. 1999 02:53,06  286+00.77AUT

SV Volksbank Spittal/DrauBarendrecht, Valentin4. 1999 03:11,86  210+19.57AUT

Schwimmverein WörtherseeLutschounig, Dominic5. 1999 03:28,34  164+36.05AUT

Schwimmverein WörtherseeLoitzl, Raphael6. 1999 03:56,42  112+01:04.13AUT

Schwimmverein WörtherseeZezulka, Matthias7. 1999 04:01,11  105+01:08.82AUT
----

SV PaternionHerbrich, Julian 1999 ntn.a. StartAUT

Kinder I
SV Volksbank Spittal/DrauRupp, Markus1. 2000 03:26,73  168AUT

Schwimmverein WörtherseeSteiner, Joey2. 2000 03:32,93  153+06.20AUT

Schwimmverein WörtherseeWutti, Lukas3. 2000 03:36,30  146+09.57AUT

Schwimmverein WörtherseeHodzic, Emir4. 2001 03:38,28  142+11.55AUT

Schwimmverein WörtherseeBaar, David5. 2001 04:15,81   88+49.08AUT

Schwimmverein WörtherseeSturm, Moritz6. 2001 04:53,34   58+01:26.61AUT
----

SV-Donau Chemie-St. Veit/GlanPetscharnig, Moritz 2000 ntn.a. StartAUT
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Fortsetzung Wettkampf 20 - 200m Lagen männlich - Jahrgang 1995 und älter 14:59 Uhr

Protokoll 14.07.2012, 1. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband

Finale Kärntner Nachwuchscup 2012

Jahrgang 1995 und älter
Schwimmverein WörtherseeRom, Manuel1. 1994 02:23,54  502AUT

Schwimmverein WörtherseeAichbauer, Benjamin2. 1995 02:35,15  397+11.61AUT
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